
číslo jednací 30.10.2019

Vyřizuje: tel: 724644243

Email :

ZADAVATEL: České dráhy, a.s.
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
IČ: 709 94 226
DIČ: CZ 709 94 226
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, č.j. B 8039

Organizační jednotka
Regionální správa majetku Hradec Králové
Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové

Jednající: Václav Fikr, ředitel RSM Hradec Králové, ČD, a.s.

Služba
Hradec Králové, opravna vozů, 1.stavba  na p.č.st. 1108 v k.ú. Plácky

• Uchazeč uvede v nabídce ceny v Kč (bez DPH).

• Nabídková cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou a musí obsahovat veškeré náklady a poplatky spojené s plněním
zakázky (např. projednání a zábor veřejného prostranství včetně správních a místních poplatků, dokumentace skutečně
provedeného díla, komplexní zkoušení, revizní zprávy a tlakové zkoušky, odběr el. energie a vody pro potřeby stavby,
odvoz a uložení odpadu na skládku, náklady na vybudování, provoz, údržbu a zařízení i vyklizení staveniště).

Veškeré práce musí být provedeny v souladu s maximalizací efektivity z hlediska energetické náročnosti.

Prohlídka místa plnění se uskuteční po dohodě s kontaktní osobou. Kontaktní osoba: xxxxxxxxx

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ DALŠÍCH PODMÍNEK PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Veškeré podmínky plnění zakázky (zejména, nikoliv však výlučně platební a obchodní podmínky, sankce za porušení
smlouvy) jsou obsaženy v závazném vzoru smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace (dále „závazný vzor
smlouvy“) a dodavatel je povinen dodržet je dodržet v rámci své nabídky. 
6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

• Uchazeč v nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu předmětu zakázky.

Druh zakázky:
Místo plnění: 
Předmět zakázky:
Zpracování projektové dokumentace v rozsahu stavebního povolení včetně zajištění související inženýrské činnosti,
nezbytné pro zahájí stavebních prací (bez stavebního povolení ). Součástí PD bude i DPS a PD jednotlivých profesí včetně
PBŘ. V případě potřeby i statické posouzení budovy. 
Odevzdání 6x paré v tištěné podobě + rozpočet a výkaz výměr a 1x CD ve formátech pdf, dwg, xlsx včetně dokladové části
projektu (vyjádření, stanoviska - na CD). Rozpočet bude vypracován v cenové soustavě ÚRS.

Termín realizace: Zhotovitel předá řádně provedené dílo do 28.2.2020

1. NÁZEV VEŘEJNÉ SEKTOROVÉ ZAKÁZKY:

"Hradec Králové, opravna vozů (DKV) - PD pro stavební úpravy"
(dále jen "Zakázka")

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE KONTAKTNÍ OSOBY ZADAVATELE:

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

2048/2019-RSM/HK V Hradci Králové dne:

Alena Michálková

michalkova@rsm.cd.cz

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE



• Nabídka uchazeče bude obsahovat veškeré doklady a součásti v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací
dokumentaci. 

8. UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE

• Zadavatel hodlá uzavřít smlouvu na plnění zakázky s uchazečem, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH, příp. s uchazečem, který se umístí jako další v pořadí, jestliže ze
strany předchozího uchazeče dojde před uzavřením smlouvy k porušení zadávacích podmínek nebo neposkytne
zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky.
• Uchazeči budou vázáni celým obsahem své nabídky 120 kalendářních dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

• Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
• Dodavatel předkládá originál nebo kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy požadovat od uchazeče předložení originálů nebo úředně
ověřených kopií dokladů, kterými uchazeč prokazoval splnění kvalifikace.
• Čestné prohlášení a výpis z obchodního rejstříku (či výpis z jiné obdobné evidence) nesmějí být ke dni uplynutí lhůty pro
podání nabídky starší 90-ti kalendářních dnů.
• Zadavatel požaduje prokázání splnění:

• Uchazeč je povinen vypracovat předběžný harmonogram postupu prací a předložit ho jako součást nabídky. Tento
návrh harmonogramu bude s vybraným zhotovitelem před podpisem smlouvy přizpůsoben konkrétním provozním
potřebám zadavatele a následně schválen.
• Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy na plnění zakázky, který bude odpovídat vzorovému návrhu smlouvy, který je
uveden v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za
uchazeče. V případě, že bude návrh smlouvy podepsán osobou odlišnou od statutárního orgánu uchazeče, bude součástí
nabídky též plná moc (v originále nebo úředně ověřené kopii) opravňující takovou osobu k podpisu smlouvy.

• Uchazečem podepsaný návrh smlouvy musí odpovídat návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 1 této zadávací
dokumentace, uchazeč pouze doplní údaje k doplnění uchazečem určené. Pokud podepsané znění návrhu smlouvy
nebude odpovídat zadávacím podmínkám a vzorovému návrhu smlouvy (kromě těch údajů, u kterých zadavatel
požaduje, aby je uchazeč navrhl či doplnil), může tato skutečnost být důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z
výběrového řízení.
• V případě, kdy zadavatel v rámci nabídky požaduje předložení čestného prohlášení, musí takové prohlášení obsahovat
zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud za
dodavatele jedná osoba odlišná od osoby statutárního orgánu, musí být v nabídce předložena plná moc osvědčující
oprávnění takové osoby k podpisu čestného prohlášení v originále nebo v úředně ověřené kopii.

• Nabídka uchazeče bude obsahovat nabídkovou cenu v Kč bez DPH dle členění uvedeného v čl. 6 této zadávací
dokumentace. 

• Pro vyloučení pochybností zadavatel upozorňuje uchazeče, že v nabídkové ceně budou rovněž zahrnuty náklady na
materiál použitý uchazečem při plnění zakázky.
• Pokud uchazeč dozná neshody při přípravě nabídkového rozpočtu či prohlídce místa plnění a zjistí, že nejsou v zadání
obsaženy všechny práce nutné k realizaci díla, na toto bezodkladně zadavatele upozorní v průběhu výběrového řízení
písemně nebo elektronicky. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že neuzná dodavateli jakýkoliv později uplatněný
finanční nárok v průběhu realizace stavby, vyplývající z výše uvedeného.

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

• Uchazeč je povinen podat nabídku 1x v listinné podobě (SoD, položkový rozpočet, čestné prohlášení, harmonogram,
kvalifikační doklady a další doklady požadované zadávací dokumentací) a dále rovněž v elektronické formě na
vhodném médiu (CD) ve formátu MS Word, MS Excel, Adobe reader apod. Nabídka bude zpracována kompletně v
českém jazyce, musí být dobře čitelná a údaje v ní obsažené nesmí být přepisovány, škrtány nebo jinak upravovány. 



České dráhy, a.s.
Regionální správa majetku Hradec Králové
Riegrovo nám. 914
500 02 Hradec Králové

K nabídkám doručeným po této lhůtě zadavatel nebude přihlížet, pozdě podané nabídky zadavatel uchazečům nevrací.

Nabídka musí být doručena v řádně zalepené/uzavřené obálce označené názvem zakázky: "Hradec Králové, opravna
vozů (DKV) - PD pro stavební úpravy" s nápisem NEOTVÍRAT porpř. Uvedením kontaktní osoby xxxxxxxxxxxxx na
přední straně obálky s uvedením obchodní firmy (názvu) a adresy uchazeče o zakázkuz a opatřená přelepkami s
razítkem za uchazeče.

12. VÝHRADY ZADAVATELE

● Zadavatel upozorňuje, že na základě výzvy k podání nabídek dochází pouze k nezávaznému průzkumu trhu, který není
způsobilý založit mu povinnost uzavření jakéhokoliv smluvního vztahu.

Hodnotící kritéria 
Výběr nejvhodnější nabídky bude proveden dle hodnotícího kritéria „NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA“ , přičemž jako nejvýhodnější 
bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídku zpracovanou v souladu se všemi požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě, zadávací dokumentaci a
kvalifikační dokumentaci, doručí uchazeči v řádně zalepené/uzavřené obálce nejpozději do: 

14.11.2019 do 12:00 hod.
na adresu zadavatele: 

a) Základních kvalifikačních předpokladů, které splňuje uchazeč, který:
- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin

uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické
osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení
pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen
statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v
statutárním orgánu dodavatele.

 - nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní

pojištění,
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného

právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla,

Splnění základních kvalifikačních předpokladů potvrdí uchazeč podpisem čestného prohlášení, jehož vzor je přiložen v
Příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

b) Profesní způsobilosti ve vztahu k České republice, přičemž způsobilým je dodavatel, který v nabídce předloží:

 - výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.
- doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, pokud jiné právní předpisy takové

oprávnění vyžadují.
- doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-

li pro plnění zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována. 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK



–  
–  
–     
–     

V Hradci Králové

…………………………………………….
xxxx
xxxx

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v případné žádosti o dodatečné informace uvedl kontaktní osobu pro účely zasílání
dodatečných informací, a to včetně její e-mailové adresy. Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace
pouze v elektronické podobě, a to i v případě, kdy byla žádost doručena v podobě listinné.

30.10.2019

Příloha č. 4 Koordinace stávajícího stavu a uvažovaných změn

14. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Žádost o dodatečné informace je možno doručit písemně (e-mail, pošta) nejpozději do 8.11.2019 do 11:00 hod.
kontaktní osobě zadavatele xxx– na adresu ČD, a.s. Regionální správa majetku Hradec Králové, Riegrovo nám. 914,
Hradec Králové 500 02. Žádost o dodatečné informace je možné podat elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní
osoby, nebo v listinné podobě.   

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány současně všem
uchazečům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 
Zadavatel může poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.

Příloha č. 1 Návrh Smlouvy o dílo o PD
Příloha č. 2 Zadání
Příloha č. 3 Čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních předpokladů

●  Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.
●  Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají pro účely archivace zadavateli.
● Zadavatel si vyhrazuje právo bez náhrady a bez udání důvodu zrušit výběrové řízení, změnit podmínky uvedené ve
výzvě k podání nabídky a všech jejích přílohách, a to až do okamžiku podpisu smlouvy s vybraným uchazečem,
odmítnout všechny podané nabídky a odmítnout nabídky, které nebudou bezvýhradně odpovídat zadávacím
podmínkám.
● Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli, aby objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely
nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely,

13. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Přílohy:

● Nesplnění podmínek stanovených ve výzvě k podání nabídek, kvalifikační dokumentaci nebo zadávací dokumentaci
může mít za následek vyřazení nabídky z výběrového řízení.
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

● V souladu s ust. § 1740 odst. 3 poslední věta zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění platí, že
předložení ze strany uchazeče podepsaného návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou oproti závaznému vzoru
smlouvy nezakládá povinnost zadavatele takovou odchylku nebo dodatek akceptovat.
● Zadavatel si vyhrazuje právo provést, v případě potřeby, další kola jednání o cenách, zadavatel bude jednat se všemi
uchazeči, kteří splnili podmínky stanovené ve výzvě k podání nabídek a jejích přílohách.
● Pro uzavření smlouvy je obligatorně stanovena písemná listinná podoba s tím, že smlouva musí být podepsána
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
● Veškeré náklady spojené s tímto výběrovým řízením, zejména se zpracováním a odesláním nabídky nese v plném
rozsahu uchazeč.

● Zadavatel oznámí výběr nejvhodnější nabídky všem uchazečům, kteří podali nabídku. Zadavatel výslovně stanoví, že
přijetím nabídky a obdržením rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nedochází k uzavření smlouvy.














